PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2015 года

                           № 371
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
 Белоярского района от 16 сентября 2014 года № 1286
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района на 2014–2020 годы»  к  постановлению администрации Белоярского  района от      16 сентября 2014 года № 1286 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Повышение эффективности  деятельности органов местного самоуправления Белоярского района на 2014–2020 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
1) позицию паспорта Программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета Белоярского района на 2014-2020 годы составляет 1 084 939,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 158 371,9 тыс. рублей;
2015 год – 165 589,5 тыс. рублей;
2016 год – 167 287,0 тыс. рублей;
2017 год – 168 411,2 тыс. рублей;
2018 год – 141 650,1 тыс. рублей;
2019 год – 141 770,1 тыс. рублей;
2020 год – 141 860,1 тыс. рублей.

«
                                                                                                                                     »;
2) пункт 4.2 раздела IV «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей  редакции:
«4.2. Общий объем финансирования Программы   за счет средств бюджета района на 2014 – 2020 годы составляет 1 084 939,9 тыс. рублей, в том числе:

                   2014 год – 158 371,9 тыс. рублей;
                   2015 год – 165 589,5 тыс. рублей;
                   2016 год – 167 287,0 тыс. рублей;
                   2017 год – 168 411,2 тыс. рублей;
                   2018 год – 141 650,1 тыс. рублей;
                   2019 год – 141 770,1 тыс. рублей;
                   2020 год – 141 860,1 тыс. рублей.»;
           3) приложение 2 «Основные мероприятия муниципальной программы» к Программе изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 Белоярского района

от 31 марта 2015 года № 371
                            ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе Белоярского района «Повышение эффективности  деятельности органов местного самоуправления Белоярского района на 2014–2020 годы»

Основные мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы (получатель бюджетных средств)
	Источники финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	Всего
	в том числе

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Белоярского района»

	Цель «Создание условий для обеспечения  эффективной деятельности органов местного самоуправления  Белоярского района»

	Задача 1 «Обеспечение эффективного исполнения функций исполнительно-распорядительного органа Белоярского района»

	1.1
	Обеспечение выполнения полномочий и функций исполнительно-распорядительного органа Белоярского района
	Отдел по учету и контролю за расходованием финансовых средств администрации Белоярского района
	Бюджет Белоярского района
	1080778,2
	157601,9
	164933,8
	166927,0
	168051,2

	141 088,1
	141 088,1
	141 088,1

	Итого по подпрограмме 1

	Бюджет Белоярского района
	1080778,2
	157601,9
	164933,8

	166927,0
	168051,2

	141 088,1
	141 088,1
	141 088,1

	Подпрограмма 2 «Развитие муниципальной службы в Белоярском районе»

	Цель «Создание условий для развития и совершенствования муниципальной службы  в Белоярском районе»

	Задача 2 «Повышение профессионального уровня муниципальных служащих администрации Белоярского района»

	2.1
	Повышение квалификации

муниципальных служащих с получением свидетельства (удостоверения) о повышении квалификации
	Управление делами администрации Белоярского района
	Бюджет Белоярского района
	2033,0

	480
	323
	-
	-

	300,0
	420,0
	510,0

	2.2

	Задача 3 «Сохранение и укрепление  здоровья муниципальных служащих администрации Белоярского района»

	3.1
	Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	Управление делами администрации Белоярского района
	Бюджет Белоярского района
	2128,7
	290,0
	332,7
	360,0
	360,0
	262,0
	262,0
	262,0

	Итого по подпрограмме 2

	Бюджет Белоярского района
	4161,7
	770,0
	655,7
	360,0
	360,0
	562,0
	682,0
	772,0

	Итого по муниципальной программе

	Бюджет Белоярского района
	1 084 939,9
	158 371,9
	165 589,5
	167287,0
	168 411,2
	141 650,1
	141 770,1
	141 860,1

_______________